

Jlund Holding ApS

c/o Jacob Lund
Bregnerødvej 21
3250 Gilleleje
CVR nr. 37 52 71 65

Ekstern årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Jlund Holding ApS
Bregnerødvej 21
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 37527165
Hjemsted: Gribskov
Stiftet: 10. marts 2016
Regnskabsår: 2017

Direktion

Jacob Lund

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

NAH/PO
A1711917

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -720.356.

Egenkapitalen udgør kr. 1.249.676.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017	2016
BRUTTOTAB		-6.250	-6.250
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>-698.231</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-704.481	-6.250
Skat af årets resultat	2	<u>-9.625</u>	<u>1.375</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-714.106</u></u>	<u><u>-4.875</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-819.906	-108.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-714.106</u></u>	<u><u>-4.875</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

		Note		31/12-16
AKTIVER				
Kapitalandele i dattervirksomheder.....	1	2.122.057	2.122.057	2.122.057
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		<u>2.452.156</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.574.213</u>	<u>2.122.057</u>	<u>2.122.057</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>4.574.213</u>	<u>2.122.057</u>	<u>2.122.057</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>80.586</u>	<u>73.060</u>	<u>73.060</u>
Tilgodehavender		<u>80.586</u>	<u>73.060</u>	<u>73.060</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>80.586</u>	<u>73.060</u>	<u>73.060</u>
AKTIVER		<u><u>4.654.799</u></u>	<u><u>2.195.117</u></u>	<u><u>2.195.117</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Passiver	Note	31/12-16
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.093.876	1.913.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
EGENKAPITAL	3	<u>1.249.676</u>	<u>2.067.182</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.319.662</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.319.662</u>	<u>0</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	50.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		79.211	71.685
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.461</u>	<u>127.935</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>3.405.123</u>	<u>127.935</u>
 PASSIVER		<u>4.654.799</u>	<u>2.195.117</u>
 Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Jacob Lund VVS ApS	Danmark	100%	735.001	2.867.643
Gilleleje Camping & Feriecenter ApS.....	Danmark	100%	-433.299	-801.631
I alt			<u>301.702</u>	<u>2.066.012</u>

	Udbytte/ nedskrivning	Anskaffel- sessum
Jacob Lund VVS ApS	103.400	2.072.057
Gilleleje Camping & Feriecenter ApS.....	-801.631	50.000
I alt	<u>-698.231</u>	<u>2.122.057</u>

2 Skat af årets resultat

2016

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	79.211	71.685
Skat vedrørende sambeskattede virksomheder.....	-69.586	-73.060
Skat af årets resultat i alt	<u>9.625</u>	<u>-1.375</u>

3 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt Udbytte	Forslag til årets Resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	1.913.782	-	-819.906	1.093.876
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>-103.400</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
I alt	<u>2.067.182</u>	<u>-103.400</u>	<u>-714.106</u>	<u>1.249.676</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jacob Lund

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-815185493600

IP: 80.62.117.235

2018-03-22 20:56:54Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:122258943588

IP: 93.176.84.210

2018-03-23 06:55:43Z

NEM ID 

Jacob Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815185493600

IP: 87.49.147.63

2018-03-23 07:46:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZXIF7-JMOEES-SKFSE-LDESN-B5632-BAELZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>